S$BCM

PRESUPUESTOS DE INGRESOS/GASTOS 2021

INGRESOS

Importe neto cifra de negocio

Canon
Licencias
Formacion

GASTOS

Gastos Personal
Otros gastos explotacion

RESULTADO

Desglose otros gastos explotacién

Alquiler

Revista

Material publicitario y promocional

12 Cursos bridge

Web

Suministros

Contabilidad, gastos bancarios y seguro
Material oficina

Varios

Curso Formacion

ANUAL 2021

37.420,00 €

- €
37.000,00 €
420,00 €

37.420,00 €

16.000,00 €
21.420,00 €

21.420,00 €

5.300,00 €
2.800,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.300,00 €
2.000,00 €
2.800,00 €

300,00 €

500,00 €

420,00 €



