

PRESUPUESTOS DE INGRESOS/GASTOS 2021

INGRESOS	ANUAL 2021
Importe neto cifra de negocio	37.420,00 €
Canon	- €
Licencias	37.000,00€
Formación	420,00€
GASTOS	37.420,00 €
Gastos Personal	16.000,00€
Otros gastos explotación	21.420,00 €
RESULTADO	0
Desglose otros gastos explotación	21.420,00 €
Alquiler	5.300,00€
Revista	2.800,00€
Material publicitario y promocional	3.000,00€
12 Cursos bridge	3.000,00€
Web	1.300,00€
Suministros	2.000,00€
Contabilidad, gastos bancarios y seguro	2.800,00€
Material oficina	300,00€
Varios	500,00€
Curso Formación	420,00€